
 

Zarządzenie Nr 74/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 czerwca 2015 roku    

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu dofinansowania ze środków budżetu Gminy 

Wągrowiec kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Wągrowiec 

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku 

z „Programem usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 

Wągrowiec, na lata 2010-2032”  przyjętego uchwałą Nr XXXVII/290/10 Rady Gminy 

Wągrowiec z dnia 18 maja 2010 r. zarządzam, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się „Regulamin  dofinansowania ze środków budżetu Gminy Wągrowiec kosztów 

usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Wągrowiec”, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2  

Określa się wzór wniosku o dofinansowanie kosztów transportu i utylizacji wyrobów 

zawierających azbest stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.07.2015 r.   

 

Wójt 

                                                                                                                              inż. Przemysław Majchrzak 

 


